
1 / 1 ページ

令和６年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和７年３月開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1 R7.3.3
都市整備課
建築係

庄原市有害鳥獣処理加工施設外構工事 是松町 ㈲中田建設 中田　和克 10,689,000 11,920,000 10,689,000 R7.10.17

2 R7.3.3
建設課
土木係

市道　宮内線　測量設計業務委託 宮内町 ㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 森岡　浩 10,686,000 13,547,000 10,686,000 R7.9.30

3 R7.3.13
都市整備課
建築係

庄原市空き家等実態調査業務委託 全域 アジア航測㈱ 広島支店　 吉水　晃治 14,328,000 18,000,000 14,328,000 R7.9.30

4 R7.3.21
都市整備課
建築係

上野公営住宅解体撤去工事 東本町一丁目 ㈱大歳組 大歳　幹晴 12,900,000 13,100,000 11,918,000 R7.7.31

5 R7.3.27
環境建設部
建設課

市道　塩谷線　道路改良工事 口和町金田 ㈲田畠建設 田畠　正幸 17,200,000 17,420,000 15,651,000 R7.9.30

6 R7.3.27
環境建設部
建設課

市道　下高宮内線（２工区）　道路改良工事 高野町奥門田 ㈱加島建設 加島　俊次 13,700,000 13,886,000 12,612,000 R7.9.30

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者


